

製品名**オーテンティック・デュラム**

原材料	粉末デュラム小麦サワー種、イースト、ビタミンC、酵素
賞味期限	製造日より12ヶ月
保存方法	直射日光を避け、22°C以下、相対湿度65%以下にて保存。開封後は要密閉で4°Cで保存し1週間以内にご使用ください。
原産国	ベルギー
アレルギー	小麦
エネルギー (製品100gあたり)	383kcal
食塩相当量 (製品100gあたり)	0.30g